A prestação dos serviços consiste na disponibilização de técnicos com formação e experiência profissional 

adequada em conformidade com o especificado neste instrumento e demais instrumentos expressamente 

vinculados. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DESCRIÇÃO 

6.1. O valor global do presente contrato é de R$ 7.356.609,36 (sete milhões trezentos e cinquenta e seis mil 

seiscentos e nove reais e trinta e seis centavos) no qual já estão incluídas todas as despesas especificadas na 

proposta da CONTRATADA. 

6.2. Descrição do objeto conforme especificações abaixo: 

LOTE UNICO 

ITEM  
ESPECIFICAÇÃO 

UNIDADE 
DE 

MEDIDA 

QTD VALOR

[...]

interações/mês, conforme condições, 
especificações e quantidades previstas no 
Termo de Referência, no Edital e demais 
instrumentos  que  expressamente  se 
vinculem. 

UNIDADE 1 R$ 80.000,00 R$ 80.000,00 

VALOR TOTAL 
MENSAL R$ 613.050,78 

VALOR GLOBAL R$ 7.356.609,36 
(sete milhões trezentos e cinquenta e seis mil seiscentos e nove reais e trinta e seis centavos) 

6.3. No preço estão contidos todos os custos e despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, 

previdenciários, trabalhistas e comerciais, inclusos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas